РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2016 г. № 14

О ПРОГНОЗЕ СОЦИАЛЬНО- ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2017 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДОВ

Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:

Утвердить основные показатели прогноза социально - экономического развития Козловского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов основой для комплексного прогнозирования финансовых результатов и исходной базой для формирования бюджетов всех уровней согласно приложению.

Глава
Козловского сельского поселения
В.В.Моторкин

Приложение
к   решению Совета депутатов
Козловского сельского поселения
от 29.12.2016 г. №14

Показатели прогноза социально - экономического развития Козловского сельского поселения на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов

	№ п/п
	Показатели
	2017 год
	2018 год
	2019
год

	1.
	Объем розничного товарооборота (тыс.руб)
	48403
	66187
	72806

	2.
	Объем закупок скота от сельхоз товаропроизводителей (тонн)
	910
	768
	800

	3.
	Реализация ликеро - водочных изделий производства ОАО «Мордовспирт» (дкл)
	345
	399
	390

	4.
	Общая площадь введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства (кв.м.)
	170
	150
	150

	5.
	Фонд оплаты труда (тыс.руб)
	26822
	28163
	29885